
SýKÉ ŔED/r%
0

; 'O' Ĺ
Gp

DODATEK SMLOUVY Č. 1

ke smlouvě o dílo č. KRPE-79827/ČJ-2020-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

VZ ,,PD - rekonstrukce elektro ÚO Svitavy"

l. Smluvní strany
Objednatel:

Název:

SIdlo:
Zastoupený:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

Ing. Stanislav Rychtecký, vedoucí OSM

720 50 250

CZ72050250
ČNB

11234881/0710

Telefon,

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ELEKTRO - SYCHRA, spol. S r.o.
Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí

150 30 938

CZ15030938

Komerční banka

133645611/0100
Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1232.

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-79827/ČJ-2020-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek 7.
původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



ll.

V článku 7. ,,CENA DÍLA" smlouvy o dílo se mění věta v odstavci 7.1:

(původní znění)
Celková cena díla:
cena díla bez DPH
DPH 21 % z ceny díla
cena díla včetně DPH

(nové znění)
Celková cena díla:
cena díla bez DPH
DPH 21 % z ceny díla
cena díla včetně DPH

685 537,19 Kč
143 962,81 Kč
829 500,00 Kč

700 537,19 Kč
147 112,81 Kč
847 650,00 Kč

Do realizace díla negativně zasáhly nepředpokládané technologické problémy při projektováni
plynofikace.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašujI, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s nim. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejni Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.


